2137 #Decernit, ut si quis a non baptizato baptizatus fuerit dummodo in nomine sanctae
trinitatis factum sit, baptizatus habeatur. Vide Pippini capitularis Compendiensis
a. 757 c. 12, MG. LL. I. 27 et sectio 2 I. 38, Mansi XII. 653, append. p. 128, Migne 96
p. 1513. Hoc capud haud scio an ex eodem decreto, ex quo et reg. 2136 sumptum sit.

c. 701.
2138 (1642) Ceolfrido, "Wirenmthensis et Girwensis monasterii abbati et presbytero de

muneribus missis gratias agit. Addit: ,,Hortamur, ut, quia, exortis quibusdam ec-
clesiasticarum causarum capitulis, non sine examinatione longius innotescendis, opus
nobis sunt ad conferendum arte literaturae imbuti, . . . absque aliqua remoratione
religiosum Dei nostri, famulum venerabilis tui monasterii, ad veneranda limina apo-
stolorum non moreris dirigere". Hanc epistolam, a "Will. Malmesb. de gest. reg.
Angl. L. I. ed. Savile p. 11b , ed. Hardy I. 86, (Mansi XII. 7.) traditam, e ms.
emendavit Giles in Bedae Opp. I. p. LXIL, recteque sinceram esse asseverat. Nec
minui fidem eius puto, si cum Malmesbur. post ,,famulum" addimus: Bedam. (Negat
hoc Bedae datum praeceptum Stevenson in Bedae ed. p. X), Haddan and Stubbs
Councils III. 248, Migne 89 p. 33. — ,,Quibus verbis".

2139 (1643) #Monasterium Wiremuthense iniuriis affici vetat, eique Agathonis papae
privilegium (vide reg. 2106) renovat, petentibus Ceolfridi abbatis nunciis. Bedae
Vit. beat. abb. Wir., Opp. ed. Giles IV. 388 et ibid. VI. 423 in Hist. abb. Girv.

2140 (1644) Monasterio SS. Petri et Pauli Meldunesburgensi privilegia concedit, Al-
delmo abbate petente. Gale Hist. Brit. SS. I. 352, Cocqu. I. 131, Bull. Rom. T.
E. I. 211. — ,,Ea, quae religiosae".

7 0 1 .
Sepe l i tu r ,,VI. id. Sept. indictione XV", ecclesiam cum rexisset a. 13 m. 8 d. 23.

Vita Sergii p. 302. 314.

IOHAOES VI. 701-705.
701.

Consecratur . In Vita Sergii I. p. 314 post liunc ecclesiam reperimus m. 1 d. 20
vacasse, sed ut ad diem dominicum, quo eonsecrari pontifices solebant, perveniamus,
legendum videtur: m. 1 d. 23.
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J Apr. 10.

Ian.10.11.

Mart. 1.

Iun. 30.

Romac

Apud b. Pe-
trum

702—704.
Gisulfo, Beneventano duci, usque in locum, qui Horrea dicitur, cum exercitu iam pro-

vecto, legationem cum donis mittit, qui ad reditum eum moveant. Vita Iohannis VI.
in Vignolii lib. pont. I 316, Pauli diaconi Hist. Lang. VI c. 27, Chronica S. Benedicti
M& SS. III. 198.

f2141 (ccxcv) Monachis SS. Petri et Pauli et S. Bercarii Dervensibus liberum abbatis
eligendi arbitrium asserit, monasteriique bona confirmat. (Data per manus Gregorii
episcopi et bibliothecarii in mense Aprili die 10. ind. 6; scriptum per manus Berardi
scriniarii.). Hanc bullam a loco suo non moveo, quamquam non video, cur sexto
Iohanni tribuatur, sed non magis me convincit v. Pflugk-Harttung, qui lohanni XV.
eam rationibus haud sufficientibus ascribit. Pardessus Dipl. II. 260, v. Pflugk-Hart-
tung Acta I. 9. — ,,Cum omnis iustitia".